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Narkosbedömning under arbete (behov av 
kompletterande utredning), operations- och 
intensivvårdskliniken Höglandssjukhuset Eksjö 
 
 Narkosbedömningen (preoperativ bedömning) görs när operationsanmälan är 
färdigifylld och signerad i Cosmic TM.  
Detta kan ske 1) i samband med att patienten besöker narkosmottagningen eller 2) vid 
genomgång av framtida operationsprogram. Vid det senare är journalen (i Cosmic) 
samt en aktuell hälsodeklaration beslutsunderlag för godkännande. Målet är att 
narkosbedömningar på planerade ingrepp ska göras i god tid, helst två dagar före 
operation.  
 
Narkosbedömning som kan godkännas:  
När anestesiologen bedömer att informationen i journalen och hälsodeklarationen är 
tillräcklig sparas narkosbedömningen med statusen ”Färdigbedömd” i 
operationsanmälan. Statusen överför per automatisk till Cosmic TM och syns i 
operationslistan.  
 
Narkosbedömning kan inte godkännas (kompletterande 
utredning krävs):  
Om kompletterande utredning (provtagning, medicinjusteringar, konsultremiss) krävs 
sparas den påbörjade narkosbedömningen med statusen ”Under arbete”.  
Statusen överförs per automatik till Cosmic TM. Informationen om kompletterande 
utredning journalförs i Metavision i rutan ”Information från anestesiolog till 
planerare/avd”.  
För att säkerställa att den kompletterande utredningen initieras måste anestesiologen 
dessutom telefonledes informera ansvarig operationsplanerare – se lista nedan, om 
inget svar, skickas meddelande i Messenger i Cosmic. Opererande enhet ansvarar för 
att provtagningsunderlag, eventuell remiss utfärdas. När utredningen är utförd och 
svar föreligger kompletterar operationsplanerare operationsanmälan i Cosmic TM - 
”Kompletterande utredning utförd” fylls i under raden Information till operation. 
Utöver detta kontaktas operationskoordinator, koordinator meddelar ansvarig 
anestesiolog så att en slutgiltig narkosbedömning görs redan samma dag.
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